198. - G , 156. | P1 , 72 vº. | L , 72 vº, nº XXXVI. [ W. | Du. ] Ch . 88. |

Hi , 102 vº . | H2 , 218 vº. | P2 , 172. | Do , 128 .

Epistola Alexandri Magni ad Aristotilem , magistrum suum , de preliis suis

et mirabilibus Indie . Semper memor tui , etiam inter dubia bellorum nostrorum

pericula ... — (Fol. 161.) ut invidendum mortalibus esset, perpetua

et nobis opinio et animi industrię optimę Aristotilis inditium . Explicit epistola

Alexandri , regis Macedonum , Aristotili magistro missa.

199.
G , 161 vo . | Pi , 74 vº. | L , 108 , n° LXVI. ( W. | Du . ] Ch ,

9 ivº. | H1 , 107. | H2 , 231. | P2 , 179. | Do , 134 vº .

Alexandri regis Macedonum et Dyndimi regis Bragmanorum de phylosophia

facta collatio per epistolas . Alexander rex , Dyndimo regi, salutem . Sepius ad

Epistola Dyndimi regis Alexandro directa. Desiderantem

te , Alexander, scire quid sit perfecta sapientia... — (fol. i62)... In extruendis

domibus igne saxa non solvimus nec limum rursus in lapides subactum forna

cibus reformamus.

aures meas . .

Ainsi se termine la lettre dans G , Pi , L , P2 et Do.

( 1 ) Cette peinture est dans P1 , 71 vº ; dans L , 211 ; dans Ch , 87 vº ; dans Hı , 102 ; dans

H2,218.

87NOT. ET EXTR . T. XXVIU .

IMPRIMERJE YATIONALE .
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Dans le ms. de Chantilly, après le mot reformamus, il y a une trentaine de lignes , et le

texte se termine par les mots : « ad concubitum non ammonet nos libido, sed sobolis

amor , non novitatis amorem nisi pium . »

Le ms. de Leyde ( fol . 183 ) contient encore une copie de la seconde partie de la lettre ,

depuis les mots « Genus igitur bracmanorum pura et simplici vita vivit » , jusqu'aux mots

« non novitatis amorem nisi pium

200 . G , 162. | Pi , 75. | L , 109. | P2 , 180 vº. | Do , 135 vº.

Situs Alexandriarum XII . Vixit Alexander annis XXXII , imperio potitus

annis XII , condiditque urbes XII , quas omnes suo nomine Alexandrias nuncu

pavit... - ... et ante Christi adventum anno cccxlviii regnare cepit.

Les feuillets 154 et 155 ont été indument intercalés entre ceux qui portent les

cotes 153 et 156. Ils étaient primitivement placés tout à la fin du volume. La preuve nous

en est fournie par les deux notes suivantes :

1 ° En marge du folio 105 , en regard des mots : Universo autem concilio

condolente et acclamante : « Pro comite R. Epistola cleri Flandrensis , Rainaldo

archiepiscopo missa , scripta est in fine hujus libri juncta Alexandro ( 1 ) , ita inci

piens : Domino suo Dei gratia R. Remensi archiepiscopo .